
采购清单

采购单位 陕西科技大学 备案函号 ZCBN-省本级-2025-10291

项目名称 陕西科技大学沁园一餐厅消防隐患维修整改

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,200,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程

沁园一餐
厅消防隐
患维修整
改

3,200,000
.00

1 项
3,200,000

.00

增加防火卷帘、防火隔
墙、防火门，部分原有
门更换为防火门，增加
风井(含出屋面)，拆除
并恢复影响施工的吊顶
(含吊顶上灯具及其它
设备)；增加消防喷淋
系统、通风防排烟系
统、应急照明系统;增
加部分消防电系统，现
场施工时检查对无法正
常使用部分进行更换等

2

3

4

5
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